
COMPETÊNCIA  VALOR (21)  PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 406.756,60        36.380,68          36.380,68              36.380,68                20/02/2023 16/02/2023
FEVEREIRO 408.728,60        36.385,62          36.385,62              36.385,62                20/03/2023 08/03/2023
MARÇO 412.582,60        36.728,77          36.728,77              36.728,77                20/04/2023 19/04/2023
ABRIL 413.233,60        36.787,36          36.787,36              36.787,36                20/05/2023 10/05/2023
MAIO 427.820,80        39.423,55          39.423,55              39.423,55                20/06/2023 06/06/2023
JUNHO 427.235,60        39.056,25          39.056,25              39.056,25                20/07/2023 06/07/2023
JULHO 431.485,60        39.467,15          39.467,15              39.467,15                20/08/2023 08/08/2023
AGOSTO 436.020,60        39.830,33          39.830,33              39.830,33                20/09/2023 12/09/2023
SETEMBRO 437.915,73        39.662,45          39.662,45              39.662,45                20/10/2023 19/10/2023
OUTUBRO 436.273,00        38.962,70          38.962,70              38.962,70                20/11/2023 08/11/2023
NOVEMBRO 435.885,33        38.912,03          38.912,03              38.912,03                20/12/2023 12/12/2023
DEZEMBRO 432.746,00        38.675,68          38.675,68              38.675,68                20/01/2024 22/12/2023
13º SALÁRIO 420.987,50        37.374,59          37.374,59              37.374,59                20/12/2023 18/12/2023
TOTAL 5.527.671,56    497.647,16        497.647,16           497.647,16              -                       
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ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

CONTABILIZADA

RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06  DE DEZEMBRO DE 2023

ENTIDADE: CÂMARA DE VEREADORES DO CARPINA-PE
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 PRINCIPAL  ENCARGOS 

JANEIRO 406.756,60        85.418,88          85.418,88              598,20                      84.820,68          20/02/2023 08/03/2023
FEVEREIRO 408.728,60        85.833,00          85.833,00              2.935,68                   82.897,32          20/03/2023 19/04/2023
MARÇO 412.582,60        86.642,34          86.642,34              2.516,94                   84.125,40          20/04/2023 10/05/2023
ABRIL 413.233,60        86.779,05          86.779,05              2.397,30                   84.381,75          20/05/2023 06/06/2023
MAIO 427.820,80        89.842,36          89.842,36              12.525,30                77.317,06          20/06/2023 06/07/2023
JUNHO 427.235,60        89.719,47          89.719,47              11.085,12                78.634,35          20/07/2023 08/08/2023
JULHO 431.485,60        90.611,97          90.611,97              11.085,12                79.526,85          20/08/2023 12/09/2023
AGOSTO 436.020,60        91.564,32          91.564,32              11.144,94                80.419,38          20/09/2023 12/09/2023
SETEMBRO 437.915,73        91.962,29          91.962,29              7.431,34                   84.530,95          20/10/2023 08/11/2023
OUTUBRO 436.273,00        91.617,33          91.617,33              1.016,94                   90.600,39          20/11/2023 12/12/2023
NOVEMBRO 435.885,33        91.535,91          91.535,91              1.016,94                   90.518,97          20/12/2023 22/12/2023
DEZEMBRO 432.746,00        90.876,66          90.876,66              1.016,94                   89.859,72          20/01/2023 18/12/2023
13º SALÁRIO 420.987,50        88.407,37          88.407,37              88.407,37          20/12/2023 00/01/1900
TOTAL 5.527.671,56    1.160.810,95    1.160.810,95        64.770,76                1.096.040,19    -                       

RESOLUÇÃO TC Nº 216, DE 06  DE DEZEMBRO DE 2023
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